
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI FRASSINETTO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

N. 60 del 30/06/2021 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO A TEMPO PARZIALE 50% ED INDETERMINATO 
(CAT. C1) PER TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO/VIGILANZA DI CUI N. 1 DESTINATO AL COMUNE DI 
FRASSINETTO E N. 1 DESTINATO AL COMUNE DI NOASCA.- NOMINA 
COMMISSIONE.           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 32 del 23.04.2021 di approvazione del bando 
di concorso pubblico a tempo parziale 50% ed indeterminato (cat. C1) per titoli ed esami 
per n. 2 posti di Istruttore Amministrativo/Vigilanza di cui n. 1 destinato al comune di 
Frassinetto e n. 1 destinato al comune di Noasca del CCNL comparto Regioni ed 
Autonomie Locali e relativi allegati; 
 
DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
e che i termini per la presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 
28.06.2021; 
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 59 del 30/06/2021 relativa all’ammissione dei 
candidati alle prove concorsuali; 

 
RITENUTO di dover nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso di cui in 
oggetto; 

 
Dott. Giuseppe COSTANTINO - Segretario Comunale del Comune di Frassinetto - 

PRESIDENTE; 

Sig.ra Michela AIMONETTO – Responsabile del Servizio Segreteria e degli affari generali 

del Comune di Oglianico (cat. D1) – COMPONENTE ESPERTO; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Sig. Daniele LANZA – Agente di Polizia Locale del Comune di Chiaverano (cat. C1) - 

COMPONENTE ESPERTO;  

Dott.ssa Sara Letizia MATTIUZ – Istruttore Amministrativo Contabile del Comune di 

Frassinetto (cat. C1) – SEGRETARIO VERBALIZZANTE;  

 

 Richiamato l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 

 RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1/2017 del 01/03/2017 con la quale/il quale sono 
stati assegnati i poteri gestionali al Giuseppe dott. COSTANTINO 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli 

ed esami per n. 2 posti di Istruttore Amministrativo/Vigilanza di cui n. 1 destinato al 

comune di Frassinetto e n. 1 destinato al comune di Noasca (cat. C1):  

Dott. Giuseppe COSTANTINO - Segretario Comunale del Comune di Frassinetto - 

PRESIDENTE; 

Sig.ra Michela AIMONETTO – Responsabile del Servizio Segreteria e degli affari 

generali del Comune di Oglianico (cat. D1) – COMPONENTE ESPERTO; 

Sig. Daniele LANZA – Agente di Polizia Locale del Comune di Chiaverano (cat. C1) 

- COMPONENTE ESPERTO;  

Dott.ssa Sara Letizia MATTIUZ – Istruttore Amministrativo Contabile del Comune di 

Frassinetto (cat. C1) – SEGRETARIO VERBALIZZANTE; 

2. Di dare atto che ai componenti esterni verrà erogato il compenso di cui al DPCM 23 

marzo 1995; 

3. Di fare fronte alla spesa presumibile di € 500,00 mediante imputazione al cap. 

470/1 missione 01.02.1 del bilancio esercizio 2021, in corso di formazione ed 

approvazione; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toDott. Giuseppe COSTANTINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE DELL'IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON LA 
PRESENTE DETERMINAZIONE, ATTESTANTE LA RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA, AI 
SENSI DEGLI ART. 151, COMMA 4, E 191 COMMA 1 D.LGS.267/2000. 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  
2021 102 01021 110 30 470 1 500,00 

 
Frassinetto, 01/07/2021 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

( BONATTO MARCHELLO Marco Pietro) 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente  determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/07/2021 
 
Frassinetto, 02/07/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to Dott.  Giuseppe COSTANTINO) 

 
 
 
 
 

 


